様式第２号（第10条第１項関係）
令和　　年　　月　　日

島根県知事　様

住　所

団体名
代表者職氏名

○○年度島根県みどりの食料システム戦略推進事業費補助金に係る入札等契約方式について
このことについて、下記のとおりの施行契約の形式としたいので、島根県みどりの食料システム戦略推進事業費補助金交付等要綱第10条第１項の規定により、事前に報告します。
記
	対象施設等又は契約名

	入札等の方法

	指名競争入札

	随意契約（見積合せ）

	※選定方法に「○」をする

	随意契約（１者）

	入札又は契約予定年月日日

	指名競争入札又は随意契約を行う場合の理由について

	指名競争入札又は見積り合せの指名者数
	者

	入札予定価格（税抜）
	円

*入札予定価格が未公表の場合は、金額の後ろに「未公表」と記入